
Valkas un Valgas iedzīvotāji aicināti veidot Igaunijas lielāko sirdi

Publicēts: 04.02.2025.

Jau ceturto gadu pēc kārtas JJ-Street Dance School un vietējās pašvaldības aicina iedzīvotājus pirms Valentīndienas noskaidrot, kur

atrodas "Igaunijas lielākā sirds"!

Aicinam arī Valkas un Valgas iedzīvotājus kopīgi pievienoties akcijai, lai parādītu, ka Igaunijas lielākā sirds 2025. gadā būs Valgā!

Svētdien, 9. februārī plkst.11.00 gaidām jūs visus Valgas Centrālajā laukumā, lai kopīgi veidotu lielu sirds formu un iemūžinātu to

drona fotogrāfijā.

Visas sirds bildes tiks publicētas 14. februārī Igaunijas lielākās sirds Facebook lapā un tiks paziņots 2025. gada uzvarētājs.

Zibakcija "Igaunijas lielākā sirds" aizsākās 2022. gada Valentīna dienas priekšvakarā, kad 15 dažādos reģionos iedzīvotāji kopīgi

veidoja sirdis. Toreiz sirdis veidot ieradās vairāk nekā 1000 cilvēku, un ceļojošo trofeju ieguva Valga/Valka.

Laipni aicināti pievienoties dažāda vecuma cilvēki ar ģimenēm, kā arī organizācijas un dažādi kolektīvi!

2023. gadā sirdis tika veidotas 31 dažādās vietās un kopā pulcējās 3701 cilvēks no visas Igaunijas. Lielākās sirds tituls 2023.
gadā tika Kohtla-Jervei.

2024. gadā sirdis tika veidotas 35 dažādās vietās, un tajās kopumā piedalījās 5029 cilvēki no visas Igaunijas. Ceļojošo trofeju
ieguva Rapla.

https://www.valka.lv/lv


Saistītas tēmas

Valga

https://www.valka.lv/lv/jaunums/valkas-un-valgas-iedzivotaji-aicinati-veidot-igaunijas-lielako-sirdi

https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B89%255D=89

	Valkas un Valgas iedzīvotāji aicināti veidot Igaunijas lielāko sirdi
	Saistītas tēmas

